

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният/ната

Светлин Ел. Стоянов
(трите имена)в качеството си на **Специалист продажби,**
(длъжност)упълномощен с нотариално заверено пълномощно с изх. № 201/28.05.2018
от управителя на**СТЕМО ООД**

(наименование на участника)

вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код №817080126 със седалище гр. Габрово и адрес на управление гр. Габрово, ул. Николаевска №48
- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:**„Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати
за ТП на НОИ – Русе”****УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**С настоящата Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас
— процедура за възлагане на горесцитираната обществена поръчка:**I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й:**1. За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата
процедура, общата цената на нашата оферта възлиза на:**9723.85 лв. (девет хиляди седемстотин двадесет и три лева 85ст.)** (за дванадесет месеца)
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)В това число, съгласно **Приложение №1**, неразделна част от Ценовото предложение,
включва:

- Единични цени за всеки артикул в български лева, без вкл. ДДС
- Обща стойност за всеки артикул, според посоченото прогнозно количество в български лева,
без вкл. ДДС.

Общата стойност от ценовото предложение представлява сбор от произведенията на
единичните цени посочени в Приложение №1 по прогнозните количества на вида
— артикул/консуматив.2. Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената
поръчка и не подлежи на промяна за периода на действие на сключения договор.**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:**

1. Периодичните плащания се извършват съобразно заявените количества консумативи и
по ред, определен в договора на обществената поръчка.
2. Всички разплащания се извършват в лева чрез банков превод по следната банкова сметка на
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

БАНКА: *Ел. Ел. от ДТК*
BIC:
IBAN:

Дата	18/06/2018
Име и фамилия	Светлин Стоянов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	<i>Ел. Стоянов</i> с Пълномощн СТЕМО® №201/28.05.Русе

Забележка:

1. Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“, който се поставя в запечатана непрозрачна опаковка с офертата (чл. 47, ал. 3 от Правилника за прилагане на ЗОП)
2. Неразделна част от ценовото предложение е Приложение №1.
3. При допуснати сборни и/или технически грешки в ценовото предложение и Приложение №1 към него, офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.
4. Общата годишна цена не може да надхвърля сумата от 10 500 (десет хиляди и петстотин) лева без ДДС.

Приложение №1

№	Модел	Тип консуматив	продуктов код / партиден № или еквивалент	Капацитет (брой копия)	Прогнозно количество за 12 мес.	Единична стойност /без ДДС/	Общо /без ДДС/
1	2	3	4	5	6	7	8
1	многофунк. у-во Xerox WC 3550	Тонер касета	106R01531	11 000	10	280.22 лв	2 802.20 лв
2	принтер Xerox Phaser 5335	Тонер касета	113R00737	10 000	2	272.69 лв	545.38 лв
3	принтер Xerox Phaser 5335	Maintenance kit	108R00772	100 000	1	454.53 лв	454.53 лв
4	лазерен принтер Canon MF4430	Тонер касета	3500B002AA	2 100	3	105.21 лв	315.63 лв
5	лазерен принтер Lexmark E360dn	Тонер касета	E360H11E	9 000	2	274.98 лв	549.96 лв
6	лазерен принтер Lexmark E360dn	Друм касета	E260X22G	30 000	1	66.43 лв	66.43 лв
7	лазерен принтер Lexmark MS410dn	Тонер касета	50F2X00	10 000	18	238.74 лв	4 297.32 лв
8	лазерен принтер Lexmark MS410dn	Друм касета	50F0Z00	60 000	10	64.35 лв	643.50 лв
9	Калкулатор	Лента	N024BR2S	н.п.	10	1.27 лв	12.70 лв
10	мастиленостр. принтер Canon PIXMA iP7250	Касета (черна)	6496B001AA	300	1	19.94 лв	19.94 лв
11	мастиленостр. принтер Canon PIXMA iP7250	Касети (цветни)	6508-6511B001AA	300	1	16.26 лв	16.26 лв
	-----	-----	-----	----	59	-----	9 723.85 лв

Обща стойност без ДДС: 9723.85 лв. (девет хиляди седемстотин двадесет и три лева 85ст.)
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Общата стойност не следва да надвишава обезпеченият финансов ресурс в размер на 10 500 / десет хиляди и петстотин/ лв. без вкл. ДДС за срок от 12 месеца.



с/л 33120